
Achtste wijziging Verordening op de heffing en invordering van

reinigingsrechten 2007 gemeente Westervoort

De raad van de gemeente Westervoort;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 december 2014;

gelet op de Gemeentewet artikel 229, eerste lid en onderdeel b en artikel 15.33 Wet Milieubeheer;

besluit vast te stellen: de achtste wijziging van de

Verordening op de heffing en invordering van reinigingsrechten 2007

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening op de heffing en invordering van Reinigingsrechten 2007 wordt als volgt gewijzigd:

De tarieven, vermeld in de bij de Verordening behorende Tarieventabel, worden per 1 januari 2015

gewijzigd, overeenkomstig bijgevoegde tarieventabel, welke deel uitmaakt van dit besluit.

Artikel  II  Inwerkingtreding
De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad voornoemd d.d. 15 december 2014,

de griffier,

Griffier

de voorzitter,

Burgemeester

Nr. 80426

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Westervoort.

Gemeenteblad 2014 nr. 80426 24 december 20141



TARIEVEN AFVALSTOFFENHEFFING    

Hoofdstuk 1: tarieven afvalstoffenheffing 

    

154,00€De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar:1.1

    

  Onverminderd het bepaalde in lid 1 van dit artikel, bedraagt de belasting per lediging

van:

2.1

9,10€een container van 240 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen:2.2

7,20€een container van 140 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen:2.3

    

    

    

    

  in afwijking van het bepaalde in lid 1 en lid 2 van dit artikel, bedraagt het

belastingtarief voor belastingplichtigen, aan wie een verzamelcontainer beschikbaar

is gesteld:

3.1

 

242,00

 

€

    

181,00€in afwijking van het bepaalde in lid 3.1 van dit artikel, bedraagt het belastingtarief

voor alleenwonenden en aan wie een verzamelcontainer beschikbaar is gesteld:

4.1

  indien zij op 1 januari van enig belastingjaar alleenwonend zijn, 75% van het

belastingtarief genoemd in lid 3.1 van dit artikel, naar boven afgerond op hele

euro’s. Het belastingtarief bedraagt dan:

4.2

 

181,00

 

€

25,00€Het tarief voor het ophalen van grofvuil bedraagt4.3

    

  Bij gebruik van een ondergrondse container gelden de volgende tarieven5

154,00€De belasting bedraagt per perceel5.1

1,25€De kosten per registratie/vuilniszak bedragen5.2

  De kosten voor de vervanging van een afvalpas/pasje voor een ondergrondse

container bedraagt

5.3

10,00€

    

    

Hoofdstuk 2: tarieven reinigingsrecht 

    

154,00€De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar:1.1

  

 

    

  Onverminderd het bepaalde in lid van dit artikel, bedraagt de belasting per lediging

van:

2.1

9,10€een container van 240 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen:2.2

7,20€een container van 140 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen:2.3

    

    

    

Hoofdstuk 3: Diversen 

 

14,00€Wisseling van een mini-container per container[1] 3.1

[1] Afspraak met Sita

 

Gemeenteblad 2014 nr. 80426 24 december 20142

#_ftn1
#_ftnref1

